
DEPENSES RECETTES

ADHESIONS 4 914,00 €

MANIFESTATIONS

A.G. 1 976,00 € 1 470,00 €

PIQUE-NIQUE 1 275,00 € 1 275,00 €

CULTURELLES 22 625,00 € 21 279,00 €

SORTIES/SEJOURS 43 608,00 € 40 081,00 €

LICENCE 700,00 €

CONSOMMABLE 195,00 €

SUBVENTION 0,00 €

ASSURANCE 700,95 €

DIVERS 1 117,84 €

JEUX 129,46 €

FRAIS POSTAL 132,72 €

FRAIS BANCAIRE 164,00 €

FRAIS TEL 71,88 €

PUBLICITE 206,96 €

ABONNEMENT INTERNET 51,44 €

72 954,25 € 69 019,00 €

COMPTE COURANT 4 289,82 €

COMPTE SUR LIVRET 8 451,63 €

ACCUEIL ST FARGEAU PONTHIERRY

COMPTE DE RESULTAT AU 31/08/2018

TOTAL

SITUATION TRESORERIE AU 31/08/2018

CATEGORIE



12 741,45 €

PREVISIONS 

2018/2019

DEPENSES RECETTES

ADHESIONS 4 914,00 €

MANIFESTATIONS

A.G. 1 976,00 € 1 470,00 € 2 000,00 €

PIQUE-NIQUE 1 275,00 € 1 275,00 € 1 500,00 €

CULTURELLES 22 625,00 € 21 279,00 € 22 900,00 €

SORTIES/SEJOURS 43 608,00 € 40 081,00 € 43 900,00 €

LICENCE 700,00 € 700,00 €

CONSOMMABLE 195,00 € 250,00 €

SUBVENTION 0,00 € 1 000,00 €

ASSURANCE 700,95 € 720,00 €

DIVERS 1 117,84 € 1 100,00 €

JEUX 129,46 € 100,00 €

FRAIS POSTAL 132,72 € 150,00 €

FRAIS BANCAIRE 164,00 € 180,00 €

FRAIS TEL 71,88 € 72,00 €

PUBLICITE 206,96 € 150,00 €

ABONNEMENT INTERNET 51,44 € 70,00 €

TOTAL 72 954,25 € 69 019,00 € 74 792,00 €

TOTAL TRESORERIE AU 31/08/2018

ACCUEIL ST FARGEAU PONTHIERRY

BUDGET PREVISIONNEL  AU 31/08/2018

2017/2018 REALISEES

CATEGORIE


